
735074-2023 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735074-2023 - Hange

Leedu – Kirjanike pakutavad teenused – Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos 
egzamino užduočių parengimo ir recenzavimo paslaugos
OJ S 233/2023 04/12/2023
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Nacionalinė švietimo agentūra
E-posti aadress: dainius.linauskas@itc.smm.lt
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių parengimo ir 
recenzavimo paslaugos
Kirjeldus: Paslaugų teikėjas, naudodamasis savo paties ar savo specialistų asmeniniais 
kūrybiniais gebėjimais, turi parengti originalaus turinio 2 (dvi) užsienio kalbos (vokiečių) 
valstybinio brandos egzamino užduotis raštu (klausymo, skaitymo ir rašymo dalių užduotis) 
pagrindinei ir pakartotinei sesijai ir kalbėjimo dalies užduotis (užduočių komplektą vienai 
egzamino dienai), atitinkančias techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus ir perduoti 
Užduotis Nacionalinei švietimo agentūrai. Paslaugų teikėjas, naudodamasis savo paties ar 
savo specialistų asmeniniais kūrybiniais gebėjimais, turi atlikti užsienio kalbos (vokiečių) 
valstybinio brandos egzamino kalbėjimo dalies užduočių, kurias Nacionalinei švietimo 
agentūrai pateikia Užduočių rengėjas, analizę ir pateikti išvadas.
Menetluse tunnus: 01605e98-fea5-4f35-82bb-bc86a3d9bb73
Sisemine tunnus: 700419
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 92312210 Kirjanike pakutavad teenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 9 174,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Korruptsioon: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Pettus: Žiūrėti pirkimo dokumentus.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/735074-2023
mailto:dainius.linauskas@itc.smm.lt


735074-2023 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Maksude maksmine: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Žiūrėti pirkimo 
dokumentus.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių parengimo 
paslaugos
Kirjeldus: Užduotys turi būti parengtos vadovaujantis Užsienio kalbos (anglų, prancūzų, rusų, 
vokiečių) brandos egzamino programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2014 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V-390 , ir atitikti šioje Programoje Užduotims 
nustatytus reikalavimus.
Sisemine tunnus: 700419

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 92312210 Kirjanike pakutavad teenused
Kogus: 2

Eeldatav kestus
Kestus: 8 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 7 769,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Strateegilised hanked
Keskkonnahoidlikud riigihanked – tingimused: Riiklikud keskkonnahoidlike riigihangete 
kriteeriumid

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 



735074-2023 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 80,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 20,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 05/01/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 05/01/2024 09:45:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino užduočių recenzavimo 
paslaugos
Kirjeldus: Užduotys turi būti recenzuojamos vadovaujantis Užsienio kalbos (vokiečių, 
prancūzų, rusų, vokiečių) brandos egzamino programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. V-390 , ir Bendruosiuose 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B


735074-2023 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Europos kalbų mokėjimo, mokymo ir vertinimo metmenyse apibrėžtais B1 ir B2 kalbos 
mokėjimo lygių reikalavimais. Užduotys turi būti recenzuojamos ne mažiau kaip tris kartus: 
recenzuojami ne mažiau kaip du Užduočių projektai ir pateikiama išvada dėl galutinio 
Užduočių varianto.
Sisemine tunnus: 700419

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 92312210 Kirjanike pakutavad teenused
Kogus: 2

Eeldatav kestus
Kestus: 8 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 405,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Keskkonnahoidlikud riigihanked – tingimused: Riiklikud keskkonnahoidlike riigihangete 
kriteeriumid

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Žiūrėti pirkimo dokumentus.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 80,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 20,00

Hankedokumendid



735074-2023 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankedokumentide aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=741497&B=
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 05/01/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 05/01/2024 09:45:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Nacionalinė švietimo agentūra
Registreerimisnumber: 305238040
Postiaadress: K. Kalinausko g. 7
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 03107
Riik: Leedu
Kontaktpunkt: Dainius Linauskas
E-posti aadress: dainius.linauskas@itc.smm.lt
Telefon: +370 865818085
Hankija profiil: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/77312
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Vilniaus apygardos teismas
Registreerimisnumber: 193312970

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=741497&B
mailto:dainius.linauskas@itc.smm.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/77312
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/77312


735074-2023 Page 6/6

8.1.

Postiaadress: Gedimino pr. 40
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 01501
Riik: Leedu
E-posti aadress: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Mercell Holding ASA
Registreerimisnumber: 980921565
Postiaadress: Askekroken 11
Linn: Oslo
Sihtnumber: 0277
Riik – jaotus (NUTS): Oslo (NO081)
Riik: Norra
Kontaktpunkt: eSender
E-posti aadress: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Internetiaadress: http://mercell.com/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6846976a-17e4-4043-a7ce-d00afe501811  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/12/2023 09:13:31 (UTC) Western European Time, GMT
Teate saatmise kuupäev (eSender): 01/12/2023 10:31:15 (UTC) Western European Time, 
GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: leedu keel
Teate avaldamise number: 735074-2023
ELT S väljaande number: 233/2023
Avaldamise kuupäev: 04/12/2023

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

